

【オープンスクールにおけるキッチンカー提供食品のアレルギーについて】

・7月24日（金） タコライス

特定原材料：卵

※今年度より特定原材料の対象となったカシューナッツも使用はありません。

・8月21日（金） カレーライス

特定原材料：すべて含まれておりません

※今年度より特定原材料の対象となったカシューナッツも使用はありません。